
34 34FWaldenburg Bf. - Neuenstein - Michelbach - Öhringen

NVH  Nahverkehr Hohenlohekreis, 74653 Künzelsau, Tel. (07940) 9144-0, info@nvh.de

Montag-Freitag
Hinweise    S ‡ S  S ‡ S ‡ F ‡ S  F     S  F  S  S  F

Linie 34 34 34 34 34 34 34 34 34 34 34 34 34 34 34
Fahrt 1 3 7 13 9 23 223 27 227 31 39 243 43 47 249

Waldenburg Bahnhof ab  5:50  8:03  8:03  8:43  9:43 12:43
- Bahnhofsiedlung Z  8:04  8:04  8:44  9:44 12:44
Rebbigshof Z  8:07  8:07  8:47  9:47 12:47
Kesselfeld Abzw. Eschelbach Z  7:01 Z  8:09  8:18 Z Z 11:19 11:29 12:10 Z
- Dorfweinberg Z  7:02  8:09 Z  8:19  8:49  9:49 11:20 11:30 12:11 12:49
Untereppach Z  7:04  8:11 Z  8:21  8:51  9:51 11:22 11:32 12:13 12:51
Kesselfeld Eichhof Z  7:05  8:12 Z  8:22  8:52  9:52 11:23 11:33 12:14 12:52
Neuenstein Kirchensaller Str. Z Z  8:16  8:20 Z Z Z Z Z Z Z
- Bf Nord  5:58 Z ( 8:15 ( 8:19 Z Z Z Z Z Z Z
- Salzweg Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z
- Bf Süd Z  7:06  8:13 Z  8:23  8:53  9:53 11:24 11:34 12:15 12:53
- Schloß  5:59  6:07  7:07  7:22  8:14  8:18  8:24  8:54  9:54 11:13 11:25 11:35 12:16 12:54
- Friedrichsruher Str Z Z Z Z  8:28 Z Z Z 11:29 11:39 Z Z
- Eschelbacher Straße Z  6:08  7:20 Z Z  8:55  9:55 Z 11:32 11:42 Z 12:55
Eschelbach Z  6:10  7:18  8:12  8:16  8:57  9:57 Z 11:34 11:44 Z 12:57
Neuenstein Feuerwache  6:00 Z Z  8:17  8:29 Z Z 11:14 Z Z 12:17 Z
- Bergstr.  6:01 Z Z  8:16  8:30 Z Z 11:15 Z Z 12:18 Z
Obersöllbach Z  6:13  7:16  7:33  8:14  8:31  9:00 10:00 11:16 11:36 11:46 Z 13:00
Michelbach Mitte Z  6:15  7:35  8:33  9:02 10:02 11:18 11:38 11:48 Z 13:02
- Siedlung Z  6:17  7:37  8:35  9:04 10:04 11:20 11:40 11:50 Z 13:04
Untersöllbach Landesstr.  6:04 Z Z Z Z Z Z Z Z 12:20 Z
Cappel Landesstr.  6:06  6:20  7:40  8:38  9:07 10:07 11:23 11:43 11:53 12:22 13:07
Öhringen Limesring  6:07  6:21  7:41  8:39  9:08 10:08 11:24 11:44 11:54 12:23 13:08
- Am Römerwall  6:08  6:22 Z  8:40  9:09 10:09 11:25 11:45 11:55 12:24 13:09
- Hallenbad Z Z  7:43 Z Z Z Z Z Z Z Z
- Rose  6:09  6:23 Z  8:41  9:10 10:10 11:26 11:46 11:56 12:25 13:10
- Hbf an  6:11  6:25  7:46  8:43  9:12 10:12 11:28 11:48 11:58 12:27 13:12

Montag-Freitag Samstag
Hinweise ‡ S ‡ S  F ‡  S  S   ‡ S  S  F       

Linie 34 34 34 34 34 34 34 34 34 34 34 34 35 34 34 34
Fahrt 51 59 259 63 65 67 69 71 75 77 281 85 69 305 317 329

Waldenburg Bahnhof ab 13:54 14:40 15:18 15:43 17:44 17:55 18:43  8:00 11:10 14:08
- Bahnhofsiedlung 13:55 14:41 15:19 15:44 17:45 17:56 18:44  8:01 11:11 14:09
Rebbigshof 13:58 14:44 15:22 15:47 17:48 17:59 18:46  8:03 11:13 14:11
Kesselfeld Abzw. Eschelbach 13:02 13:56 Z Z Z Z 16:16 Z Z Z Z Z Z
- Dorfweinberg 13:03 13:57 14:00 14:46 15:24 15:49 Z 17:50 18:01 18:48  8:05 11:15 14:13
Untereppach 13:05 13:59 14:02 14:48 15:26 15:51 Z 17:52 18:03 18:50  8:07 11:17 14:15
Kesselfeld Eichhof 13:06 14:00 14:03 14:49 15:27 15:52 Z 17:53 18:04 18:51  8:08 11:18 14:16
Neuenstein Kirchensaller Str. Z Z Z 14:14 Z Z 15:37 Z Z Z Z Z 19:03 Z Z Z
- Bf Nord Z Z Z 14:13 Z Z 15:38 Z Z Z Z Z 19:04 Z Z Z
- Salzweg Z Z Z 14:15 Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z
- Bf Süd 13:07 14:01 14:04 Z 14:50 15:28 Z 15:53 Z 17:54 18:05 18:52 Z  8:09 11:19 14:17
- Schloß 13:08 14:02 14:05 14:12 14:51 15:29 15:40 15:54 16:25 17:55 18:06 18:53 19:05  8:10 11:20 14:18
- Friedrichsruher Str Z Z Z 14:16 Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z
- Eschelbacher Straße Z Z Z 14:19 Z Z 15:42 Z Z 17:56 Z (18:54 Z  8:12 11:22 14:20
Eschelbach 12:59 13:53 Z 14:21 Z Z 15:44 Z 16:19 17:58 Z (18:56 Z  8:14 11:24 14:22
Neuenstein Feuerwache 13:09 14:03 14:06 Z 14:52 15:30 Z 15:55 16:26 Z 18:07 Z 19:06 Z Z Z
- Bergstr. 13:10 14:04 14:07 Z 14:53 15:31 Z 15:56 16:27 Z 18:08 Z 19:07 Z Z Z
Obersöllbach Z 13:51 Z 14:23 Z 15:33 15:47 Z (16:21 18:01 18:10 (18:58 (19:08  8:16 11:26 14:24
Michelbach Mitte Z Z Z 14:25 Z 15:35 15:49 Z Z 18:03 18:12 (19:00 (19:09  8:18 11:28 14:26
- Siedlung Z Z Z 14:27 Z 15:37 15:50 Z Z 18:05 18:14 (19:01 (19:10  8:19 11:29 14:27
Untersöllbach Landesstr. 13:13 14:07 14:09 Z 14:55 Z Z 15:58 16:29 Z Z Z Z Z Z Z
Cappel Landesstr. 13:15 14:09 14:11 14:30 14:57 15:40 15:53 16:00 16:31 18:08 18:17 19:02 (19:11  8:22 11:32 14:30
Öhringen Limesring 13:16 14:10 14:12 14:31 14:58 15:41 15:54 16:01 16:32 18:09 18:18 19:03 (19:12  8:23 11:33 14:31
- Am Römerwall Z 14:11 14:13 14:32 14:59 15:42 15:55 16:02 16:33 18:10 18:19 19:04 (19:13  8:24 11:34 14:32
- Hallenbad 13:17 Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z
- Rose Z 14:12 14:14 14:33 15:00 15:43 15:56 16:03 16:34 18:11 18:20 19:05 (19:14  8:25 11:35 14:33
- Hbf an 13:20 14:14 14:16 14:35 15:02 15:45 15:59 16:05 16:36 18:13 18:22 19:07 19:15  8:27 11:37 14:35

‡ = Haltestellen werden in anderer Reihenfolge angefahren
F= fährt nur an Ferientagen
S= fährt nur an Schultagen
( = Bus hält bei Bedarf nur zum Aussteigen

34 34FWaldenburg Bf. - Neuenstein - Michelbach - Öhringen

NVH  Nahverkehr Hohenlohekreis, 74653 Künzelsau, Tel. (07940) 9144-0, info@nvh.de

Montag-Freitag
Hinweise    S ‡ S  S ‡ S ‡ F ‡ S  F     S  F  S  S  F

Linie 34 34 34 34 34 34 34 34 34 34 34 34 34 34 34
Fahrt 1 3 7 13 9 23 223 27 227 31 39 243 43 47 249

Waldenburg Bahnhof ab  5:50  8:03  8:03  8:43  9:43 12:43
- Bahnhofsiedlung Z  8:04  8:04  8:44  9:44 12:44
Rebbigshof Z  8:07  8:07  8:47  9:47 12:47
Kesselfeld Abzw. Eschelbach Z  7:01 Z  8:09  8:18 Z Z 11:19 11:29 12:10 Z
- Dorfweinberg Z  7:02  8:09 Z  8:19  8:49  9:49 11:20 11:30 12:11 12:49
Untereppach Z  7:04  8:11 Z  8:21  8:51  9:51 11:22 11:32 12:13 12:51
Kesselfeld Eichhof Z  7:05  8:12 Z  8:22  8:52  9:52 11:23 11:33 12:14 12:52
Neuenstein Kirchensaller Str. Z Z  8:16  8:20 Z Z Z Z Z Z Z
- Bf Nord  5:58 Z ( 8:15 ( 8:19 Z Z Z Z Z Z Z
- Salzweg Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z
- Bf Süd Z  7:06  8:13 Z  8:23  8:53  9:53 11:24 11:34 12:15 12:53
- Schloß  5:59  6:07  7:07  7:22  8:14  8:18  8:24  8:54  9:54 11:13 11:25 11:35 12:16 12:54
- Friedrichsruher Str Z Z Z Z  8:28 Z Z Z 11:29 11:39 Z Z
- Eschelbacher Straße Z  6:08  7:20 Z Z  8:55  9:55 Z 11:32 11:42 Z 12:55
Eschelbach Z  6:10  7:18  8:12  8:16  8:57  9:57 Z 11:34 11:44 Z 12:57
Neuenstein Feuerwache  6:00 Z Z  8:17  8:29 Z Z 11:14 Z Z 12:17 Z
- Bergstr.  6:01 Z Z  8:16  8:30 Z Z 11:15 Z Z 12:18 Z
Obersöllbach Z  6:13  7:16  7:33  8:14  8:31  9:00 10:00 11:16 11:36 11:46 Z 13:00
Michelbach Mitte Z  6:15  7:35  8:33  9:02 10:02 11:18 11:38 11:48 Z 13:02
- Siedlung Z  6:17  7:37  8:35  9:04 10:04 11:20 11:40 11:50 Z 13:04
Untersöllbach Landesstr.  6:04 Z Z Z Z Z Z Z Z 12:20 Z
Cappel Landesstr.  6:06  6:20  7:40  8:38  9:07 10:07 11:23 11:43 11:53 12:22 13:07
Öhringen Limesring  6:07  6:21  7:41  8:39  9:08 10:08 11:24 11:44 11:54 12:23 13:08
- Am Römerwall  6:08  6:22 Z  8:40  9:09 10:09 11:25 11:45 11:55 12:24 13:09
- Hallenbad Z Z  7:43 Z Z Z Z Z Z Z Z
- Rose  6:09  6:23 Z  8:41  9:10 10:10 11:26 11:46 11:56 12:25 13:10
- Hbf an  6:11  6:25  7:46  8:43  9:12 10:12 11:28 11:48 11:58 12:27 13:12

Montag-Freitag Samstag
Hinweise ‡ S ‡ S  F ‡  S  S   ‡ S  S  F       

Linie 34 34 34 34 34 34 34 34 34 34 34 34 35 34 34 34
Fahrt 51 59 259 63 65 67 69 71 75 77 281 85 69 305 317 329

Waldenburg Bahnhof ab 13:54 14:40 15:18 15:43 17:44 17:55 18:43  8:00 11:10 14:08
- Bahnhofsiedlung 13:55 14:41 15:19 15:44 17:45 17:56 18:44  8:01 11:11 14:09
Rebbigshof 13:58 14:44 15:22 15:47 17:48 17:59 18:46  8:03 11:13 14:11
Kesselfeld Abzw. Eschelbach 13:02 13:56 Z Z Z Z 16:16 Z Z Z Z Z Z
- Dorfweinberg 13:03 13:57 14:00 14:46 15:24 15:49 Z 17:50 18:01 18:48  8:05 11:15 14:13
Untereppach 13:05 13:59 14:02 14:48 15:26 15:51 Z 17:52 18:03 18:50  8:07 11:17 14:15
Kesselfeld Eichhof 13:06 14:00 14:03 14:49 15:27 15:52 Z 17:53 18:04 18:51  8:08 11:18 14:16
Neuenstein Kirchensaller Str. Z Z Z 14:14 Z Z 15:37 Z Z Z Z Z 19:03 Z Z Z
- Bf Nord Z Z Z 14:13 Z Z 15:38 Z Z Z Z Z 19:04 Z Z Z
- Salzweg Z Z Z 14:15 Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z
- Bf Süd 13:07 14:01 14:04 Z 14:50 15:28 Z 15:53 Z 17:54 18:05 18:52 Z  8:09 11:19 14:17
- Schloß 13:08 14:02 14:05 14:12 14:51 15:29 15:40 15:54 16:25 17:55 18:06 18:53 19:05  8:10 11:20 14:18
- Friedrichsruher Str Z Z Z 14:16 Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z
- Eschelbacher Straße Z Z Z 14:19 Z Z 15:42 Z Z 17:56 Z (18:54 Z  8:12 11:22 14:20
Eschelbach 12:59 13:53 Z 14:21 Z Z 15:44 Z 16:19 17:58 Z (18:56 Z  8:14 11:24 14:22
Neuenstein Feuerwache 13:09 14:03 14:06 Z 14:52 15:30 Z 15:55 16:26 Z 18:07 Z 19:06 Z Z Z
- Bergstr. 13:10 14:04 14:07 Z 14:53 15:31 Z 15:56 16:27 Z 18:08 Z 19:07 Z Z Z
Obersöllbach Z 13:51 Z 14:23 Z 15:33 15:47 Z (16:21 18:01 18:10 (18:58 (19:08  8:16 11:26 14:24
Michelbach Mitte Z Z Z 14:25 Z 15:35 15:49 Z Z 18:03 18:12 (19:00 (19:09  8:18 11:28 14:26
- Siedlung Z Z Z 14:27 Z 15:37 15:50 Z Z 18:05 18:14 (19:01 (19:10  8:19 11:29 14:27
Untersöllbach Landesstr. 13:13 14:07 14:09 Z 14:55 Z Z 15:58 16:29 Z Z Z Z Z Z Z
Cappel Landesstr. 13:15 14:09 14:11 14:30 14:57 15:40 15:53 16:00 16:31 18:08 18:17 19:02 (19:11  8:22 11:32 14:30
Öhringen Limesring 13:16 14:10 14:12 14:31 14:58 15:41 15:54 16:01 16:32 18:09 18:18 19:03 (19:12  8:23 11:33 14:31
- Am Römerwall Z 14:11 14:13 14:32 14:59 15:42 15:55 16:02 16:33 18:10 18:19 19:04 (19:13  8:24 11:34 14:32
- Hallenbad 13:17 Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z
- Rose Z 14:12 14:14 14:33 15:00 15:43 15:56 16:03 16:34 18:11 18:20 19:05 (19:14  8:25 11:35 14:33
- Hbf an 13:20 14:14 14:16 14:35 15:02 15:45 15:59 16:05 16:36 18:13 18:22 19:07 19:15  8:27 11:37 14:35

‡ = Haltestellen werden in anderer Reihenfolge angefahren
F= fährt nur an Ferientagen
S= fährt nur an Schultagen
( = Bus hält bei Bedarf nur zum Aussteigen



34 34GÖhringen - Michelbach - Neuenstein - Waldenburg Bf.

NVH  Nahverkehr Hohenlohekreis, 74653 Künzelsau, Tel. (07940) 9144-0, info@nvh.de

Montag-Freitag
Hinweise   S  S  S  S     S ‡  S  S ‡ S ‡ S  F

Linie 34 34 34 34 34 34 34 34 35 34 34 34 34
Fahrt 2 4 6 13 8 14 22 26 36 32 42 44 246

Öhringen Austraße ab
- Hbf  5:35  6:25  6:45  7:22  7:54 10:32 11:00 11:38 11:50 12:43 13:15
- Rose  5:36  6:26  6:47  7:23  7:56 10:34 11:01 11:39 11:51 Z 13:17
- Hallenbad Z Z Z Z Z Z 11:03 11:40 11:53 12:45 Z
- Am Römerwall  5:37  6:27  6:48  7:24  7:57 10:35 Z Z Z Z 13:18
- Limesring  5:38  6:28  6:49  7:25  7:58 10:36 11:04 11:41 Z 12:47 13:19
Cappel Landesstr.  5:39  6:29  6:50  7:26  7:59 10:37 11:05 11:42 11:55 12:48 13:20
Untersöllbach Landesstr.  5:41  6:31 Z  7:28 Z Z Z Z 11:57 12:50 13:22
Michelbach Siedlung Z Z  6:53 Z  8:02 10:40 11:07 11:45 Z Z Z
- Mitte Z Z  6:54 Z  8:03 10:41 11:08 11:47 Z Z Z
Obersöllbach Z Z  6:57  7:16  7:32  8:06 10:44 11:11 11:51 12:05 Z Z
Neuenstein Bergstr.  5:42  6:32 Z Z Z Z 11:12 11:52 11:58 12:52 13:25
- Feuerwache  5:43  6:33 Z Z Z Z 11:13 11:53 11:59 12:53 13:26
Eschelbach Z Z  6:59  7:18  8:08 10:46 11:17 Z 12:07 12:58 Z
Neuenstein Eschelbacher Straße Z Z Z  7:20  8:10 10:48 11:15 Z Z 12:56 Z
- Schloß  5:44  6:34 Z  7:22  8:12 10:50 11:14 11:54 11:57 12:00 12:54 13:27
- Bf Nord Z Z Z Z Z Z 11:55 Z Z Z
- Friedrichsruher Str Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z
- Salzweg Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z
- Kirchensaller Str. Z Z Z Z Z Z 11:56 Z Z Z
- Bf Süd  5:46  6:36 Z  8:13 10:51 Z 11:58 Z 13:28
Kesselfeld Eichhof  5:47  6:37 Z  8:14 10:52 Z 11:59 Z 13:29
Untereppach  5:48  6:38 Z  8:15 10:53 Z 12:00 Z 13:30
Kesselfeld Dorfweinberg  5:50  6:40 Z  8:17 10:55 Z 12:02 Z 13:32
- Abzw. Eschelbach Z Z  7:01 Z Z 11:19 Z 12:09 Z
Rebbigshof  5:52  6:42  8:19 10:57 12:04 13:34
Waldenburg Abzw. Kesselfeld  5:54  6:44  8:21 10:59 Z 13:36
- Bahnhofsiedlung  5:55  6:45  8:22 11:00 Z 13:37
- Gebhardt Z Z Z Z 12:07 Z
- Fa. Lidl Z Z Z Z Z
- Bahnhof  5:56  6:46  8:23 11:01 13:38

Montag-Freitag Samstag
Hinweise ‡ S   S  F   S  F         

Linie 34 34 34 34 34 34 34 34 34 34 34 34 34
Fahrt 46 48 52 252 56 60 260 66 72 304 316 324 330

Öhringen Austraße ab 15:10
- Hbf 13:20 14:05 15:14 15:14 15:34 15:59 16:46 17:10 18:09  7:30 10:00 12:27 15:10
- Rose Z 14:06 15:16 15:16 15:36 Z 16:47 17:11 18:10  7:31 10:01 12:28 15:11
- Hallenbad 13:22 Z Z Z Z 16:02 Z Z Z Z Z Z Z
- Am Römerwall Z 14:07 15:17 15:17 15:37 Z 16:48 17:12 18:11  7:32 10:02 12:29 15:12
- Limesring 13:24 14:08 15:18 15:18 15:38 16:03 16:49 17:13 18:12  7:33 10:03 12:30 15:13
Cappel Landesstr. 13:25 14:09 15:19 15:19 15:39 16:04 16:50 17:14 18:13  7:34 10:04 12:31 15:14
Untersöllbach Landesstr. 13:27 Z Z Z Z 16:06 Z Z Z Z Z Z Z
Michelbach Siedlung Z 14:11 15:22 15:22 15:42 Z 16:52 17:16 18:15  7:37 10:07 12:34 15:17
- Mitte Z 14:13 15:23 15:23 15:43 Z 16:53 17:18 18:17  7:38 10:08 12:35 15:18
Obersöllbach 13:47 14:16 15:26 15:26 15:46 Z 16:56 17:21 18:20  7:41 10:11 12:38 15:21
Neuenstein Bergstr. 13:29 Z Z Z Z 16:07 Z Z Z Z Z Z Z
- Feuerwache 13:30 Z Z Z Z 16:08 Z Z Z Z Z Z Z
Eschelbach 13:45 14:18 15:28 15:28 15:48 Z 16:58 17:23 18:22  7:43 10:13 12:40 15:23
Neuenstein Eschelbacher Straße Z 14:20 15:30 15:30 15:50 Z 17:00 17:25 18:24  7:45 10:15 12:42 15:25
- Schloß 13:31 14:21 15:32 15:32 15:52 16:09 17:02 17:26 18:25  7:47 10:17 12:44 15:27
- Bf Nord Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z
- Friedrichsruher Str Z Z 15:33 15:33 Z Z Z Z Z Z Z Z Z
- Salzweg Z Z 15:36 15:36 Z Z Z Z Z Z Z Z Z
- Kirchensaller Str. Z Z 15:37 15:37 Z Z Z Z Z Z Z Z Z
- Bf Süd 13:37 14:22 15:53 16:11 17:04 17:27 18:26  7:48 10:18 12:45 15:28
Kesselfeld Eichhof 13:38 14:23 15:54 16:12 17:05 17:28 18:27  7:49 10:19 12:46 15:29
Untereppach 13:40 14:25 15:55 16:13 17:06 17:30 18:29  7:50 10:20 12:47 15:30
Kesselfeld Dorfweinberg 13:42 14:27 15:57 16:15 17:08 17:32 18:31  7:52 10:22 12:49 15:32
- Abzw. Eschelbach 13:42 Z Z 16:16 Z Z Z Z Z Z Z
Rebbigshof 14:29 15:59 17:10 17:34 18:33  7:54 10:24 12:51 15:34
Waldenburg Abzw. Kesselfeld 14:30 Z Z 17:35 18:34  7:56 10:26 12:53 15:36
- Bahnhofsiedlung 14:32 Z Z 17:37 18:36  7:57 10:27 12:54 15:37
- Gebhardt Z 16:02 17:12 Z Z Z Z Z Z
- Fa. Lidl Z 17:13 Z Z Z Z Z Z
- Bahnhof 14:33 17:14 17:38 18:37  7:58 10:28 12:55 15:38

‡ = Haltestellen werden in anderer Reihenfolge angefahren
F= fährt nur an Ferientagen
S= fährt nur an Schultagen

34 34GÖhringen - Michelbach - Neuenstein - Waldenburg Bf.

NVH  Nahverkehr Hohenlohekreis, 74653 Künzelsau, Tel. (07940) 9144-0, info@nvh.de

Montag-Freitag
Hinweise   S  S  S  S     S ‡  S  S ‡ S ‡ S  F

Linie 34 34 34 34 34 34 34 34 35 34 34 34 34
Fahrt 2 4 6 13 8 14 22 26 36 32 42 44 246

Öhringen Austraße ab
- Hbf  5:35  6:25  6:45  7:22  7:54 10:32 11:00 11:38 11:50 12:43 13:15
- Rose  5:36  6:26  6:47  7:23  7:56 10:34 11:01 11:39 11:51 Z 13:17
- Hallenbad Z Z Z Z Z Z 11:03 11:40 11:53 12:45 Z
- Am Römerwall  5:37  6:27  6:48  7:24  7:57 10:35 Z Z Z Z 13:18
- Limesring  5:38  6:28  6:49  7:25  7:58 10:36 11:04 11:41 Z 12:47 13:19
Cappel Landesstr.  5:39  6:29  6:50  7:26  7:59 10:37 11:05 11:42 11:55 12:48 13:20
Untersöllbach Landesstr.  5:41  6:31 Z  7:28 Z Z Z Z 11:57 12:50 13:22
Michelbach Siedlung Z Z  6:53 Z  8:02 10:40 11:07 11:45 Z Z Z
- Mitte Z Z  6:54 Z  8:03 10:41 11:08 11:47 Z Z Z
Obersöllbach Z Z  6:57  7:16  7:32  8:06 10:44 11:11 11:51 12:05 Z Z
Neuenstein Bergstr.  5:42  6:32 Z Z Z Z 11:12 11:52 11:58 12:52 13:25
- Feuerwache  5:43  6:33 Z Z Z Z 11:13 11:53 11:59 12:53 13:26
Eschelbach Z Z  6:59  7:18  8:08 10:46 11:17 Z 12:07 12:58 Z
Neuenstein Eschelbacher Straße Z Z Z  7:20  8:10 10:48 11:15 Z Z 12:56 Z
- Schloß  5:44  6:34 Z  7:22  8:12 10:50 11:14 11:54 11:57 12:00 12:54 13:27
- Bf Nord Z Z Z Z Z Z 11:55 Z Z Z
- Friedrichsruher Str Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z
- Salzweg Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z
- Kirchensaller Str. Z Z Z Z Z Z 11:56 Z Z Z
- Bf Süd  5:46  6:36 Z  8:13 10:51 Z 11:58 Z 13:28
Kesselfeld Eichhof  5:47  6:37 Z  8:14 10:52 Z 11:59 Z 13:29
Untereppach  5:48  6:38 Z  8:15 10:53 Z 12:00 Z 13:30
Kesselfeld Dorfweinberg  5:50  6:40 Z  8:17 10:55 Z 12:02 Z 13:32
- Abzw. Eschelbach Z Z  7:01 Z Z 11:19 Z 12:09 Z
Rebbigshof  5:52  6:42  8:19 10:57 12:04 13:34
Waldenburg Abzw. Kesselfeld  5:54  6:44  8:21 10:59 Z 13:36
- Bahnhofsiedlung  5:55  6:45  8:22 11:00 Z 13:37
- Gebhardt Z Z Z Z 12:07 Z
- Fa. Lidl Z Z Z Z Z
- Bahnhof  5:56  6:46  8:23 11:01 13:38

Montag-Freitag Samstag
Hinweise ‡ S   S  F   S  F         

Linie 34 34 34 34 34 34 34 34 34 34 34 34 34
Fahrt 46 48 52 252 56 60 260 66 72 304 316 324 330

Öhringen Austraße ab 15:10
- Hbf 13:20 14:05 15:14 15:14 15:34 15:59 16:46 17:10 18:09  7:30 10:00 12:27 15:10
- Rose Z 14:06 15:16 15:16 15:36 Z 16:47 17:11 18:10  7:31 10:01 12:28 15:11
- Hallenbad 13:22 Z Z Z Z 16:02 Z Z Z Z Z Z Z
- Am Römerwall Z 14:07 15:17 15:17 15:37 Z 16:48 17:12 18:11  7:32 10:02 12:29 15:12
- Limesring 13:24 14:08 15:18 15:18 15:38 16:03 16:49 17:13 18:12  7:33 10:03 12:30 15:13
Cappel Landesstr. 13:25 14:09 15:19 15:19 15:39 16:04 16:50 17:14 18:13  7:34 10:04 12:31 15:14
Untersöllbach Landesstr. 13:27 Z Z Z Z 16:06 Z Z Z Z Z Z Z
Michelbach Siedlung Z 14:11 15:22 15:22 15:42 Z 16:52 17:16 18:15  7:37 10:07 12:34 15:17
- Mitte Z 14:13 15:23 15:23 15:43 Z 16:53 17:18 18:17  7:38 10:08 12:35 15:18
Obersöllbach 13:47 14:16 15:26 15:26 15:46 Z 16:56 17:21 18:20  7:41 10:11 12:38 15:21
Neuenstein Bergstr. 13:29 Z Z Z Z 16:07 Z Z Z Z Z Z Z
- Feuerwache 13:30 Z Z Z Z 16:08 Z Z Z Z Z Z Z
Eschelbach 13:45 14:18 15:28 15:28 15:48 Z 16:58 17:23 18:22  7:43 10:13 12:40 15:23
Neuenstein Eschelbacher Straße Z 14:20 15:30 15:30 15:50 Z 17:00 17:25 18:24  7:45 10:15 12:42 15:25
- Schloß 13:31 14:21 15:32 15:32 15:52 16:09 17:02 17:26 18:25  7:47 10:17 12:44 15:27
- Bf Nord Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z
- Friedrichsruher Str Z Z 15:33 15:33 Z Z Z Z Z Z Z Z Z
- Salzweg Z Z 15:36 15:36 Z Z Z Z Z Z Z Z Z
- Kirchensaller Str. Z Z 15:37 15:37 Z Z Z Z Z Z Z Z Z
- Bf Süd 13:37 14:22 15:53 16:11 17:04 17:27 18:26  7:48 10:18 12:45 15:28
Kesselfeld Eichhof 13:38 14:23 15:54 16:12 17:05 17:28 18:27  7:49 10:19 12:46 15:29
Untereppach 13:40 14:25 15:55 16:13 17:06 17:30 18:29  7:50 10:20 12:47 15:30
Kesselfeld Dorfweinberg 13:42 14:27 15:57 16:15 17:08 17:32 18:31  7:52 10:22 12:49 15:32
- Abzw. Eschelbach 13:42 Z Z 16:16 Z Z Z Z Z Z Z
Rebbigshof 14:29 15:59 17:10 17:34 18:33  7:54 10:24 12:51 15:34
Waldenburg Abzw. Kesselfeld 14:30 Z Z 17:35 18:34  7:56 10:26 12:53 15:36
- Bahnhofsiedlung 14:32 Z Z 17:37 18:36  7:57 10:27 12:54 15:37
- Gebhardt Z 16:02 17:12 Z Z Z Z Z Z
- Fa. Lidl Z 17:13 Z Z Z Z Z Z
- Bahnhof 14:33 17:14 17:38 18:37  7:58 10:28 12:55 15:38

‡ = Haltestellen werden in anderer Reihenfolge angefahren
F= fährt nur an Ferientagen
S= fährt nur an Schultagen


